
Strana 1 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500027802

ÚDAJE O DODAVATELI
Zátiší Catering Group a.s.   

Novotného lávka 200/5
110 00 Praha 1 - Staré Město

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 15269574

DIČ: CZ15269574

Datum vystavení: 18.5.2017

Vyřizuje: ŠÍROVÁ Ludmila

Tel.: 296153397

Fax:

E-mail: sirova.ludmila@vlada.cz

Předmět plnění: 
Objednáváme u Vás zajištění cateringu během zasedání Ad-hoc výboru pro odborníky pro záležitosti Romů, které se koná jako součást 
programu předsednictví České republiky v Radě Evropy, ve dnech 31. 5. až 2. 6. 2017 v Lichtenštejnském paláci Úřadu vlády ČR. 
Vedle objednávky Rady Evropy, na základě které budete zajišťovat občerstvení pro přibližně 50 účastníků, požadujeme zajištění cateringu pro 
další účastníky jednání, konkrétně první den jednání pro přibližně 30 osob a v dalších dvou dnech jednání pak pro přibližně 20 osob. 
Upřesněný a závazný počet osob bude dodavateli sdělen nejpozději ve středu 25. 5. 2017. 
  
Objednáváme občerstvení dle Vámi zaslané nabídky. Objednané občerstvení může být změněno pouze se souhlasem objednatele. 
Pohoštění na 1 osobu zahrnuje: 
  
1. den jednání (31. 5. 2017) 
OBĚD: 
- saláty a studené předkrmy 180 g/os.: 
∙salát z ředkviček a okurky, jablka Granny Smith a řeřichy-veg. 
∙míchaný listový salát s pomerančovo-mátovým dresinkem–veg. 
∙uzený telecí tatarák, lanýžová majonéza, nakládaná šalotka, žloutky, chlebové křupky 
∙tomatové pěna, sušená šunka, prach z černých oliv 
- hlavní jídlo 350 g/os.: 
∙pečený candát, mladý špenát, květákové pyré 
∙vepřová panenka s pečenou kořenovou zeleninou a lanýžovou omáčkou, bramborové pyré 
∙špenátové kroupeto, hlíva, parmazán–veg. – SHOW –příprava před hosty 
- dezert 160 g/os.: 
∙ostružinová panna cotta 
∙earl grey créme caramel, citronová pěna 
∙čerstvé krájené ovoce 
PŘESTÁVKA NA KÁVU: 
∙mini tortilla wraps  2 ks/os – s kuřetem a guacamole, se sýrem a ledovým salátem 
∙čerstvé kusové ovoce 50 g/os 
  
2. den jednání (1. 6. 2017) 
OBĚD: 
- saláty a studené předkrmy 180 g/os.: 
∙ananasový salát s bílou ředkví, chilli, koriandrem a sépiovou tapiokou–veg. 
∙mix salátů, fenykl, grep, karotka, dresink z grepů–veg. 
∙Pollo Tonnato– SHOW – food painting 
∙lehce zauzená paštika s brusinkovým chutney 
- hlavní jídlo 350 g/os.: 
∙grilovaný losos, fenykl, rajčata, balsamicová omáčka, celerové pyré 
∙konfitz kachního stehna, pyré z červeného zelí, bramborový knedlík 
∙grilovaná zelenina s bylinkami, olivovým olejem a parmezánem–veg. 
- dezert 160 g/os.: 
∙citronová tartaletka 
∙čokoládové a vanilkové créme brûleé 
∙čerstvé krájené ovoce 
1. PŘESTÁVKA NA KÁVU: 
∙čokoládové brownie 2 ks/os 
∙čerstvé kusové ovoce 50 g/os 
2. PŘESTÁVKA NA KÁVU: 
∙otevřená celozrnná houska 2 ks/os - s mortadelou a bylinkovým máslem, s rajčetem a mozzarelou 
∙čerstvé ovoce 50 g/os 
  
3. den (2. 6. 2017) 
OBĚD: 

kalciko
Rectangle

kalciko
Rectangle



Strana 2 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500027802

- saláty a studené předkrmy 180 g/os.: 
∙salát z červeného zelí, pomeranče, hrušky, lískových ořechů a křenu–veg. 
∙Caesar salát s ančovičkou, vejcem, toastem a kuřecím prsem sous vide 
∙hovězí sarawak, omáčka z pečených paprik 
∙krevety marinované v jogurtu a hořčičném semínku, salát, tamarindovo-mátové chutney 
- hlavní jídlo 350 g/os.: 
∙pstuh lososovitý v citronovém oleji, mladý špenát, hlíva ústřičná, štouchané brambory s bazalkou 
∙šunka od kosti, švestková omáčka a bramborové placky, vejmrda a hrubozrnná hořčice–SHOW–krájeno před hosty 
∙bramborové gnocchi, chřest, žampion, riccota–veg. 
- dezert 160 g/os.: 
∙red velvet cake 
∙ovocné makronky 
∙čerstvé krájené ovoce 
PŘESTÁVKA NA KÁVU: 
∙plněné croissanty 1,5 ks/os. - s uzeným lososem a křenovou pomazánkou, se sýrem Brie 
∙čerstvé kusové ovoce 50 g/os. 
  
Po dobu obědů a přestávek na kávu bude k dispozici neomezená konzumace nápojů: domácí limonády, domácí ledový čaj, ∙Mattoni perlivá 
voda, Aquila neperlivá voda, ∙Granini ovocné džusy,∙Coca-Cola, Coca-Cola Light, Tonic,∙Nespresso káva, výběr čajů Dammann 
  
Místo plnění/Způsob plnění: 
Místem plnění je Lichtenštejnský palác, U Sovových mlýnů 506/4, Praha 1 
  
Datum plnění: 
31. května – 2. června 2017. 
  
Cena plnění: 
Celková cena je složena z dílčích maximálních cen jednotlivých plnění, z nichž žádná nemůže být překročena: 
Cena oběda pro jednu osobu činí 692 Kč bez DPH (795,80 Kč s DPH); cena občerstvení v rámci jedné přestávky na kávu pro jednu osobu 
(dne 31. 5. a 2. 6. 2017) činí 133 Kč bez DPH (152.95 Kč s DPH); cena občerstvení v rámci dvou přestávek na kávu pro jednu osobu (dne 1. 
6. 2017) činí 240 Kč bez DPH (276 Kč s DPH). Ceny oběda a občerstvení během přestávek na kávu nezahrnují cenu nápojů. Cena 
neomezené konzumace nápojů během oběda a přestávek na kávu činí 266 Kč bez DPH na osobu za den (305,90 Kč s DPH). 
Catering první a třetí den jednání 31. 5. 2017 a 2. 6. 2017 činí maximálně 1.091 Kč/osobu bez DPH (1.254,65 Kč s DPH). 
Catering druhý den jednání 1. 6. 2017 činí maximálně 1.198 Kč/osobu bez DPH (1.377,70 Kč s DPH). 
Konečná cena za catering bude kalkulována na základě počtu účastníků, který bude dodavateli sdělen nejpozději 25. 5. 2017. Celková cena 
za catering nesmí přesáhnout částku 78.510 Kč bez DPH (90.286,50 Kč s DPH). 
  
Uvedené částky za části předmětu plnění budou zaplaceny pouze v případě, že daná část předmětu plnění bude poskytnuta v plném rozsahu 
a bezvadně. V opačném případě má objednatel právo na poměrné snížení ceny. 
  
Kontaktní osoby za objednatele: 
Martin Martínek (martinek.martin@vlada.cz, tel. 296 153 225, 725 716 486) 
  
Kontaktní osoby za dodavatele: 
Jiří Hutr (jiri.hutr@zatisigroup.cz, +420 775 850 330) 
  
Platební podmínky: 
- Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po podpisu předávacího protokolu oběma stranami. 
- Konečná cena za catering bude kalkulována na základě počtu účastníků, který bude dodavateli sdělen nejpozději 25. 5. 2017. 
- Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 21 dnů ode dne jejího obdržení. 
- Dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. 
- Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 
- Nebude-li faktura obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti 
vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 
  
 



Strana 3 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500027802

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položkuRozpočtová položka

Jednotková cena

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, popř.              
e-mailem, nebo podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího 
doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, 
výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. 
Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

catering-oběd,coffee break, nápoje00010 30,00 Kus 1 254,65
37 639,5061453300 010000000 517500000004 119004 Rezervace: 20686

catering-oběd, 2x coffee break, nápoje00020 20,00 Kus 1 377,70
27 554,0061453300 010000000 517500000004 119004 Rezervace: 20686

catering-oběd, coffee break, nápoje00030 20,00 Kus 1 254,65
25 093,0061453300 010000000 517500000004 119004 Rezervace: 20686

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Baršová Andrea

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana




